

AKKB Holding Aalborg ApS

Guldbækvej 127, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 09 39 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AKKB Holding Aalborg ApS Guldbækvej 127 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 09 39 38
	Stiftet: 30. december 2011
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kristian Bundgaard
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Volden 4 ApS, Aalborg A5966 ApS, Aalborg He Ejendomme ApS, Aalborg Advent - Holding ApS, Aalborg Bondön ApS, Aalborg Krevese ApS, Aalborg Nord Capital A/S, Aalborg Portlandsvej ApS, Aalborg B & V Ejendomme ApS, Aalborg Astro Group ApS, Brønderslev Nordkraft Invest ApS, Aalborg Nordkraft Invest III ApS, Aalborg
Associeret virksomhed	Udviklingselskabet Grejdalsvej ApS, Aalborg Bauta Gruppen IVS, Aalborg Arkitektur Boliger ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år primært bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.176 t.kr. mod 4.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-116.596	6.608
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.611.995	1.158.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	609.155	2.814.865
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.097	208.826
Andre finansielle indtægter	20.767	127.174
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.910	-31.672
Resultat før skat	3.163.508	4.284.098
2 Skat af årets resultat	12.694	-60.698
Årets resultat	3.176.202	4.223.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.158.701	3.560.828
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	909.501	556.772
Disponeret i alt	3.176.202	4.223.400

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.623.709	5.848.562
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.476.990	3.689.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.100.699</u>	<u>9.538.471</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.100.699</u>	<u>9.538.471</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.603.018	6.846.195
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.054.487	1.234.033
Tilgodehavende selskabsskat	12.694	0
Andre tilgodehavender	1.523.922	423.036
Tilgodehavender i alt	<u>9.194.121</u>	<u>8.503.264</u>
Likvide beholdninger	<u>85.045</u>	<u>604.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.279.166</u>	<u>9.108.146</u>
Aktiver i alt	<u>21.379.865</u>	<u>18.646.617</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.719.529	3.560.828
7 Overført resultat	8.545.705	7.636.204
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	14.453.234	11.382.832
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	450.000	450.000
Hensatte forpligtelser i alt	450.000	450.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.013	174.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.501	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.388.178	5.483.820
Selskabsskat	0	60.698
Anden gæld	933.939	1.082.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.476.631	6.813.785
Gældsforpligtelser i alt	6.476.631	6.813.785
Passiver i alt	21.379.865	18.646.617
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.731	20.949
Andre finansielle omkostninger	<u>115.179</u>	<u>10.723</u>
	<u>127.910</u>	<u>31.672</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-12.694</u>	<u>60.698</u>
	<u>-12.694</u>	<u>60.698</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.281.455	3.501.705
Tilgang i årets løb	0	48.750
Afgang i årets løb	0	-269.000
Kostpris 31. december 2018	3.281.455	3.281.455
Opskrivninger 1. januar 2018	829.589	-63.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.611.691	1.623.905
Årets tilbageførsler på afgang	0	269.000
Udbytte	-2.097.145	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.344.135	829.589
Modregnet i tilgodehavender	1.548.119	1.287.518
Overført til hensatte forpligtelser	450.000	450.000
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.998.119	1.737.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.623.709	5.848.562
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Volden 4 ApS	Aalborg	100 %
A5966 ApS	Aalborg	100 %
He Ejendomme ApS	Aalborg	100 %
Advent - Holding ApS	Aalborg	100 %
Bondön ApS	Aalborg	100 %
Krevese ApS	Aalborg	100 %
Nord Capital A/S	Aalborg	100 %
Portlandsvej ApS	Aalborg	100 %
B & V Ejendomme ApS	Aalborg	51 %
Astro Group ApS	Brønderslev	82,5 %
Nordkraft Invest ApS	Aalborg	100 %
Nordkraft Invest III ApS	Aalborg	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	868.669	891.919
Afgang i årets løb	-1	-23.250
Kostpris 31. december 2018	868.668	868.669
Opskrivninger 1. januar 2018	2.731.239	-106.877
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.609.154	2.814.866
Årets tilbageførsler på afgang	35.001	23.250
Opskrivninger 31. december 2018	4.375.394	2.731.239
Modregnet i tilgodehavender	232.928	90.001
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	232.928	90.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.476.990	3.689.909
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Udviklingselskabet Grejdalsvej ApS	Aalborg	27,5 %
Bauta Gruppen IVS	Aalborg	33,33 %
Arkitektur Boliger ApS	Haderslev	33,33 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.560.828	0
Resultatandel	2.158.701	3.560.828
	5.719.529	3.560.828

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	7.636.204	7.079.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>909.501</u>	<u>556.772</u>
	<u>8.545.705</u>	<u>7.636.204</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 170.

Selskabet har afgivet kaution overfor tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut.

10. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
